Division of Orthopaedic Surgery,
Department of Medicine of Sensory and Motor Organs,

Faculty of Medicine, University of Miyazaki

宮崎大学

宮崎大学 医学部 感覚運動医学講座 整形外科学分野

〒889-1692  宮崎県宮崎市清武町木原 5200

TEL: 0985 85 0986   FAX: 0985 84 2931

令和 2 年 3 月 23 日

宮崎大学医学部整形外科学教室

同門会会員 各位

宮崎大学医学部整形外科学教室

                          教  授  帖 佐 悦 男
         同門会長  平 川 俊 一

令和 2 年度宮崎大学医学部整形外科学教室新入教室員歓迎会

令和 2 年度宮崎大学医学部整形外科学教室同門会総会

開催延期のお知らせ

 拝 啓

 早春の候、先生におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 2 年度新入教室員歓迎会・教室会議・同門会総会・講演会を 4 月 11

日に宮崎観光ホテルで、ゴルフ大会を 4 月 12 日に開催予定でしたが、新型コロナ

ウイルスの感染状況の推移などを踏まえて、開催を延期いたします。

 最新の情報は、宮崎大学医学部整形外科ホームページで適宜更新いたします。

 詳細が決定いたしましたら、宮崎大学医学部整形外科ホームぺージ、メール、

FAX 等で改めてご連絡差し上げます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具